K®KuC

Ne 243-0J19
oT 27.08.2019
001056523823
ITIPABUTEJIBCTBO CAHKT-IIETEPBYPI'A
KOMUTET I1O ®U3UYECKOU KYJIBTYPE U CIIOPTY
PACIIOPAXEHMHWE okyn0285!51

A A A AN /O N(_) A

0 NPHUCBOCHUU KBaJIM(UKAIHOHHBIX
KaTeropuil CIHOPTUBHBIM CYAbSIM

Ha ocnoBanuu mportokona ot 25.06.2019 Ne 13 3acemanus Komuccuu Komwurera mo
¢bu3MdecKkoil KyJabType H CHOPTYy T1IO0 pacCMOTPEHHUI0 MaTepHaloB O TPUCBOCHUH
(MONTBEPXKJAEHUN) TPETHETO CHIOPTUBHOTO pa3psjia, BTOPOTrOo CIOPTHUBHOTO pa3psjia, IepBOTO
CIIOPTUBHOTO pa3psga, CIHOPTUBHOTO pa3psja KaHIWIAT B MacTepa CIOpTa, NPUCBOCHUH
KBaJIM(PUKANMOHHBIX KATETOPUH CIIOPTUBHBIX CYyJACH:

1. IIpucBourts:

1.1. kBaduPUKAMMOHHYIO KAaTETOPUIO CHOPTHUBHOTO CYJbU CIHOPTUBHBIA CYAbSl TPETheH
KaTEeTOPHU» B COOTBETCTBUHU CO CIIMCKOM COTJIACHO MpHUIOXEeHUIo Ne 1;

1.2. kBalM(UKALUOHHYIO KAaTErOpUI0 CIHOPTUBHOTO CYABH «CIHOPTUBHBIN CyIbsl BTOPOWM
KaTEeropuu» B COOTBETCTBUHU CO CIHCKOM COTJACHO MpHUIOXKEHHI0 Ne 2;

1.3. xBanu(pUKANMOHHYIO KATETOPHUIO CHOPTUBHOTO CYJIbU «CIMOPTUBHBIA CyIbsl MEpBOU
KaTerOpUU» B COOTBETCTBUH CO CIIMCKOM COTJIACHO NpHUJIOXKeHHUI0 Ne 3.

2. KoHTpoOIIb 32 BHIIOJHEHHEM PACTOPSIIKEHUS BO3IOXKUTH HA 3aMECTHUTEIS IMPeaceaaTens
Komurera Kexaery M.B.

[Ipencenarens Komurera re H.H.Autrox
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npuioxenne No 1

K pacnopsixeHno Komurera

no ¢pu3n4YecKoit KyIbType U CHOPTY

oT

Coucoxk

JUIl, KOTOPBHIM MPUCBOCHA KBAaJU(PUKANMOHHAS KATETOPHUS CIOPTUBHOTO CYAbH
«CHOPTUBHBINA CyAbs TPEThEeW KaTErOpUU»

besnenos Banentun JMmurpuesnu
JInpxues Mepren AprémoBuu
ApyTtioHsH Basren MIBaHoBHY
ApyTtioHsH Ban Ba3reHoBuu
Hdy6oBuk JJenuc ApTypoBuu
Conne Ouner BanepreBuu
l'axBepnues ®@yan [Tonan orasl
Hdponun Cepreit BnaguMmuposuu

MapeeB SApociaaB AHapeeBud

. Onpsa Amutpuii IBanosuu

. Onps UBan MBanoBu4

. lIyrunnes EBrenuit Uropesuu

. ParkeBuu Aptém AHapeeBuu

. Py3sumoB Pyctam OkTsaMOBUY

. CaBenneB Cepreii BanepbeBuu

. balixanoBa AuHa AHaTonIbEBHA

. Boxyesa Mapus IOpbseBHa

. Ky3neunosa Banentuna AnekcaHApoBHa
. Manmxyna Anekcannp CepreeBud

. ITanymuna EBrenus UropesHa

. ITonoBa Bepa IleTpoBHa

. llunynnuna Hatanes AnekcanapoBHa
. AxonsH /lapug Bagaranosuu

. Anaes Muxaun Bnagumuposuu

. ApxunoBa Enena AnekceeBHa

. benaBun EBrenuit JleHucoBuyu

. bo6boBuukoBa EBrenus Onerosua

. bopoycoB 'ennaaguit AnexkcanapoBuy
. byrpos Amup3an MypaTtoBuu

. Bacunenko Enena BsuecmaBoBHa

. 'an6os Hunap Huzamu Ormubl

. I'neznunosBa TarbsiHa BuktopoBHa

. Topnanosa CeeTrnana EBrenneBHa

. I'pakoBa Onsra 'enHanseBHA

. I'ypunoBuu Enena 'enHanreBHa

. lonnuenko Urops BaHOBUY

. Epemuenko Imutpuit IOpsesuu

. IUBanoB Cepreit AnekceeBud

. Unpuna flna CepreeBna

. KazakoB Aunpeit Bagumosuu

No jei'n

aKkpoOaTHIEeCKUHN POK-H-POJII

AKpOOATHUYECKUH POK-H-POJLI

BCECTUJIEBOE KapaTd
BCECTUIJIEBOE KapaTd
BCECTUJIEBOE KapaTd
BCECTUJIEBOE KapaTd
KHOKYCHHKaM
KHOKYCHUHKAM
KHOKYCHHKaM
KHOKYCUHKal
KHOKYCHHKaM
KMOKYCHHKaM
KHOKYCHHKaM
KHOKYCHHKaH
KHOKYCHUHKaM
JBIKHBIE TOHKH
JBI)KHBIE TOHKHU
JNBI)KHBIE TOHKHU
JBIKHBIE TOHKH
JIBIXKHBIE TOHKHT
JIBIKHBIE TOHKHA

JIBIJKHBIC TOHKH

IIOJIHATIOH

IIOJTHATIOH

IIOoJINaTIOH

IIOJIHATIOH

IIOJIHATIOH

IoJIHuaTIOH

OOJINaTIOH

IOJIHATIOH

IIOJIHNATIOH

IoJIHuaTIOH

IIOoJIHUaTIOH

IIOJINATIOH

IOJINAaTIOH

IIOJIHNATIOH

IIOoJIHUaTIOH

IOJIHATIOH

IIOJIHATIOH

IoJIHuaTIOH



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
&7.
88.
89.

Koznosa Mapus CepreeBHa
KopoBymkunna Auna MuxalinoBHa
Kopoukun Auapeit Banagumuposuy
Kysnenos Cepreii Banentunosuu
Ky3nenosa Onbra AnekceeBHa
Jlazytuna Hagexna BacunreBHa
Jle6enepa Onbra CepreeBHa
JleBun Cepreii BanepbeBuu

MarpocoB Anekceit Hukonaesuu

MemxkoBa Exarepuna AnekcanapoBHa

Hapoxusiit Anaronuit UBanoBu4
[Tamunuuna Hagexna IOpreBHa
Psa6uukoB JlanHuun AnexcaHIpOBHY
Psa6uukos Erop AnexkcaHIpoBUY
Ps6uukoB [TaBen AnekcaHapoBUY
CxBopuoB Anekcaunp ['eHHagpeBUY
CMmornenckas JIsuns 3arugyioBHa
CnenoBa Onsra BuktopoBHa
Tumakos Cepreit Baragumuposuyu
TumodeeB Anekceit BuktopoBuu
®enoroB Poman Cepreesuu
enoycos Cepreit BaneppeBuu
UepHoB Anexcanap BuktopoBuu
[ManskeBuy Anexcanap MBanosuu
IMepuyx MakcuMm Bnanumuposud
IOmuna TatessHa AHagpeeBHa
Spanues Bukrop Uropesuu
EnnuceeBa Pumma AunpeeBHa
Pynenko Cepreil AnekcangpoBHUY

AptamonoB Cepreil AnexkcaHapoBUY

Bbenan Cepreii AnekcanapoBud
Koporees Bnanumup Buxkroposuu

Kopoteer CBsatocnas BiragumupoBuu

IIymkun Unesa Uropesuu

dununnos Koncrantun MuxanjioBuy

AHTOHOB JIMuTpuil AnexceeBuu
bopsenko Oner AHaronseBuY
Bunorpanosa Auna IOpbeBHa
lazubekoB Jlanep AxbOapOexkoBuY
I'ypoB Imutpuil 'ennagbeBuy
3r06uHa [Japrs AnexceeBHa
Unvuna Haranea CepreeBHa
Keuek I'asgsus AnekcanapoBHa
Koponesa EnuszaBera BanepbeBHa
[InapknHa Hukuta BrnagumupoBuu
I[Toropenoa Codrsa OnerosHa
CuszoBa Mapraputa MakcuMoBHa
Uepnosa 'anuna HukonaeBHa

Koesa Haranusa I'puropreBHa

MOJINATIIOH

MOJINATIOH

MOJINATIIOH

MOJIUATIIOH

MOJIMATIIOH

HOJIUaTIOH

HOJUATIOH

HOJUATIOH

HOJUATIOH

HOJUATIOH

MOJUATIIOH

MOJINATIIOH

MOJINATIIOH

MOJIMATIIOH

MOJIUATIIOH

MOJNIMATIOH

MOJINATIOH

MOJNINATIOH

MOJINATIOH

MOJUATIOH

MOJUATIOH

MOJINATIOH

MOJHATIOH

HOJUATIOH

MOJHATIOH

HOJINATIOH

cambo

CIIOpTHBHAS akpoOaTHKa
CIIOpTHBHAS akpobaTHka
CYIOMOJCIBHBIN CHOPT
CYJIOMOJEIBbHBIN CIOPT
CYyJIOMOJEIbHBIN CIOPT
CYyIOMOJIENbHBIH CIIOPT
CYIOMOJEIbHBINA CHOPT
CYJIOMOJEIBHBIN CIOPT
¢dexToBaHUE
dbexToBaHUE
¢exToBaHHE
dbexToBanue
¢exToBaHHE
dhexToBaHmE
dbexTtoBanue
¢exToBaHUE
¢exToBaHHME
dbexTtoBanue
dbexTtoBanme
(dhexToBaHUE
¢exToBaHme

¢urypHoe kaTaHUE Ha KOHbKAX



90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

BonkoB Buktop Hukonaesuu
I'negenkoB Auapeit Uropesuu
Hannau Kcenuss BnagumupoBHa
HxypaeB Temyp KapummxonoBuu
EBgoxknMoB MakcuM MakcuMOBHY

KennoB Bragumup AnexceeBud

Kanpanuesa Exarepuna IMutpueBHa

Kuuees Jlenuc CtaHucnaBoBUY
Kopuauiiuenko Anekxceir BuktopoBuu
Jle6enes [lennc BnanuMupoBuu
Jleonos Hukonaii Uropesuu
JIucunun Erop CepreeBuu
JlorunoB Muxaunn HOpreBud
Manbsnes Makcum Bunanumuposuu
Mamexun Bagum Cepreesuu
Mouceenko Binagumup Cepreesuy

Myctadpun Unpnap UnbsicoBud

OkynoBa Mapraputa UropeBHa

[TaBnoB Anexkcaunp EBrenreBud

CmupHoB Bagum CranucinaBoBuY
CvmupnoB Brnanucnas bopucosug
CmupnoB Bacunuit JIsBoBUY
CypkoB Urops BragumupoBuu
CricyeB CemeH AHapeeBUY
TxaueBa Mapus OnerosHa
Yepubpimes Bukrop IlerpoBuu
UuctsaxkoB Poman KOpreBuu
®erucos Bragumup JleHucosuy

IMupunos Januun BonagumMuposuy

SAxosnes Cepreit CepreeBuu

Hukannpos Bnagumup BuktopoBuu

PasykpanToB Brnagucnas EBrenreBud
CenuBepcToB JAMUTpU AHATONBEBUY

CxopocnenoB Jmutpuii BnagucnaBosuu

Onnaxanues IOcyn CaligapbupoBud

¢dbyToon
dbyTbon
¢dbyTbon
¢byTbon
¢dbyTbon
byTbox
¢dbyTbox
¢byréon
byTbon
¢byTbon
¢dbyTbon
dhyToon
dbyTbon
¢dbyTOon
byT60n
¢byTOon
¢byT6on
¢byT60n
¢byTOon
¢byTbox
¢dbyTbox
¢byt6on
¢byTbon
byTbdoa
byTbdoa
¢byTbon
byTbon
byTbdoa
¢dbyTbon
¢dbyTbon
byTboa
¢dhyTbon
¢byT601
¢dhyTbon
¢dhyTbon
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JUIl, KOTOPBIM IIPpUCBOCHA KBaIII/I(i)I/IKaLII/IOHHaH KaTeropusda COIOPTUBHOTO CYAbU

I[Mpunoxenune Ne 2

K paCcliopsAXCHHUIO Komurera

mo GU3NYECKOH KYyIbType U CHOPTY

oT Ne

Coucok

«CTOPTUBHBIN CYJIbsI BTOPOW KAaTETOPHUHY

Ko3eipeBa CBetnana JIeoHu10BHA
I'meboB Unbs AnexceeBud
I'ypunosuu Enena 'enHanbeBHA
Komapos EBrenunit bopucosuu
CopaTursiHy Anekceid DnyapaoBud
Tumaxos Cepreit BnagumMmupoBuy
Bonkos Cepreit MuxaliiaoBud
Kypoukuna Enena JleonumoBHa

Cob6oneBa Cernana CepreeBHa

. Anabyrua Muxaun ['eHHaagbeBuUY,

. IBanoB Anexcanap Hukonaesuu

. IInucko Auapelr AHAaTOJNbEBHY,

. CepreeB JAMutpuit AiexkcanapoBud,
. llTaprimoB Anexcannp EBrenpenud,

. llynunenko Amutpuil JIeounnosuy,

. 'epacumoB Jmutpuit Banentunosuu
. I'mymxosa Tamapa SIkoBneBHa

. I'ynsaesa 'anuna FOpreBHa

. KpyrtukoBa TaTpaHa AllekcanIpoBHa
. CyxuueBa CBerinana BanepbeBHa

. borocnaBen Anacracus CepreeBHa

. Kamuna Bepa BsauecnaBoBHa

. AnexceeBckuii [laBen AnekcanapoBUY

. 'ony6un Bnagumup bopucosud
. Epmonaes IlaBen Buktoposuu

. Xynnesa Exatrepuna CepreesHa
. JIutBunoB NUnes Hukonaesuu

. Coicoe Cepreit BacunbeBuu

. ®enorosa Enena IOpreBHa

. ®peitnn Urops BnaguMuposuy
. KabanoBa Mapuna BanepreBHa

. Jlro6omupoB EBrennii AnexkceeBud

. MypaBbeB Butanuit BuktopoBuu

OUNBAPAHBINA CLIOPT
BCECTUJIEBOE KapaTd
KHOKYCHHKaM
KHOKYCHHKaM
KHOKYCHHKaM
KHOKYCHHKaH
JIBIXKHBIE TOHKH
JIBIXKHBIE TOHKHU
JIBIKHBIE TOHKH
napamioOTHBII CIOPT
NapamoTHEIA cIOPT
napamioOTHBII CIOPT
napamoTHEIH copT
NapamoTHEIH COPT
napamoTHBIN COpT
MOJUATIOH
[IOJINATIIOH
MOJIMATIOH
MOJIUATIOH
IOJINATIOH
CIIOPT CJIENbIX
CIIOPT CJENBIX
TaHI€BAJIbHBIN CIIOPT
TaHUEBAJIbHBINH CIOPT
TaHII€BaJIbHBIN CIOPT
TAHLIEBAJBHBIN CIOPT
TAHIIEBAJIBHBIA COPT
TaHUEBAJbHBIN CHOPT
TAHIEBAJBHBIN COOPT
TaHI€BaJIbHBIN COOPT
¢urypHoe KkaTaHue Ha KOHbKaxX
XOKKeH

XOKKeH

Y]
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Cnucok
JIUI, KOTOPHIM NMPHCBOEHA KBAJM(PUKANMOHHAS KATEropus CIOPTHBHOIO CyIbH
«CHOPTUBHBIN CyAbsl MEePBOIl KATEropumn»

I'anonenko Jmutpuii Uropesuu
I'puropresa Anexcangpa CepreesHa
Hapounsu Cepreit CepreeBuu
XKnanosa IOnus CepreeBHa
ManaxoBa Exarepuna Cepreesna
I'yceB Anexcanap Bukroposuu
[Tomos Cepreit Bnanumuposuu
Ponuonos Aunpeil Bukroposuu

Muxkonenko Bsauecnas Bnagumuposuu

. CtpenpaukoB Urops I'puropreBud

. I'abenus 3ypad 'ynagueBuu

. KpuBakosckuit Cepreit Bnagumuposuu
. Kynurun Hukonait Hukomnaesuu

. bensieB Makcum DayapaoBud

. I'a3zu3zoB lamuns bopucosuu

. I'puropseBa Bukropusa Hukonaesna
. Kopyu Koncrtantua AnexcanapoBud
. llyruaues Urops Onerosuu

. PysumoB Oktsim lopunoBuu

. 'pubymenkoB Muxaun Hukonaesuu
. KykoBa BapBapa CepreesHa

. Kopo6oBa Huna HukomnaepHa

. Mepkynosa Upuna BacunreBHa

. Toukonpsauenko Jumutpuit Onerosuu
. lyraneit Hanexaa BuktopoBHa

. llyctpoB Urops AHnpeeBuu

. Anexcees ['ennanuii IBanoBuu

. barsix Mapus bopucosna

. buesunpmr TaTrbsiHa ANeKceeBHa

. butkoscas JIro60Bs Bacunrerna

. bonsmaxoB Hukomnaii 'eHHanbeBuy
. bonpmakoBa TarbsiHa BuktopoBHa

. Bynanos Poman AnekcanapoBuu

. bynanosa Kcenus CepreeBHa

. bypueB Imutpuii Cepreesuu

. bypueBa Anacracus CepreeBHa

. 'yzeBa Exarepuna AnexkcaHnpoBHa
. UrymuoBa Onsra CepreeBHa

. Kabanos Cepreit CepreeBuu

[Ipunoxenune No 3
K pacnopsokeHuo Komurera
no GU3NYECKON KyIbType U CIOPTY

oT A /O Ne b "/

BOJIEH 00T
BOJIEI0O0I
BOJEHOOI
BOJIE 00

BOJENOO0I

rpebis Ha M TKaX

rpe6n;1 Ha INIJronKax

rpe0Jis Ha M TKAaX

rpeOHO-IapycHOE ABOeOOphE

rpebHO-TIapycHOE JBOCOOphE

Kapar?
KapaT?d

Kapar?

KHOKYCUHKaH

KHOKYCHUHKaM

KHOKYCHHKaH

KHOKYCHUHKaH

KHOKYCHHKaH

KMOKYCHHKaM

JIBI)KHBIC TOHKH

JIBIJKHBIC TOHKH

JIBI’KHBIC TOHKH

JIBI2KHBIC TOHKH

JBI)KHBIC TOHKH

JBI2KHBIC TOHKH

JBIXKHBIC TOHKH

IOoJIHuaTIOH
IIOJIHATIOH
IOJIHaTIOH
IIOJINATIIOH
IIOoJINaTIOH
IMoJINaTIOH
moJHuaTIOH
moJHuaTIOH
IIOoJINaTIOH
IoJIHuaTIOH
IOJIHATIOH
IIOJIHATIOH

IIOJIHATIOH



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

KoxeBHukoBa Mapust AnekceeBHa
Konteiruna Exatepuna EBrenneBna
Kononos Anekceit Hukomnaesuu

Koctun Bsauecnas UBanoBuu

KOTGHGBCK&H’raTLﬂHaAAHeKcaHHPOBHa

KortoB Oxner Uropesuu

Kyunna FOnus BranumpdosHa
Jlennsm Onwsra BuktopoBHa
MakapoBa Hartanest AHaTonpeBHa
IlonmoBa Hanexxma BurtanneBna
I[ToctHukoB MBan KoHcTaHTHHOBUY
Pasuk Anena CepreeBHa

PomamoBa Onbra HukonaesHa
CabaeBa Exarepuna IleTpoBHa
CaBunkas Mapuna bopucoBna
CunopoBa Bepa AnekcanapoBHa
Conomsanko Konctantun Onerosuy
Conomsanko IOnua CranucnaBoBHa
®enopoBa Anna CepreeBHa
®uaunnos Amutpuit Muxannosuy
[Hapes Bragumup AanpeeBud
Bunsrycesuu Bagum Bragumuposuu
[Nanuax6aposa DibBUpa DayapaoBHa
dpoOsimes Anekcanap BukTtopoBuu
MatBeeB AHapeil JAmutpueBud
CenoB ApteM AHaTONbEBHUY
CoxonoB Hukura CepreeBud
Copoxkun Jmutpuii

Kazapuna Mapus Anp0epToBHA
Boiikun UBan CepreeBuu

Coukuit Anexcanjap AJeKCaHIPOBUY

IoJIHuaTIOH
IOoJIHuaTIOH
IOoJIHuaTIOH
IIOJIHATIOH
IIOJIHUAaTIOH
IOJIHATIOH
IoJIHuaTIOH
IIOJINATIIOH
IIOJIHMAaTIOH
IIOJIHATIOH
ImoJInaTIOH
MOoJIUaTIOH
IIOJINAaTIOH
IIOJIHUaTIOH
IIoJIHuaTIOH
IIOJIHUAaTIOH
IIOJIHMAaTIOH
IIOJIHATIOH

ImoJInaTiIOH

CYAOMOJEIBHBIN CIOPT

CYyIOMOJENbHBIA CIIOPT

dbexToBaHUE
dbexToBaHUE
dbexToBaHUE
dbexTtoBanue
dbexToBaHmE
dbexToBaHme

dbexTtoBanue

¢burypHoe KkaTaHue Ha KOHbKax

XOKKeH

mraxmatThl



