



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА **КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РАСПОРЯЖЕНИЕ**окуд 0285151

27,06.2019

No 243-p

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

На основании протокола от 25.06.2019 № 13 заседания Комиссии Комитета по физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных категорий спортивных судей:

- 1. Присвоить:
- 1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
- 1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
- 1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
- 2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета Кежаеву М.В.

Председатель Комитета

Lienos

Н.Н.Антюх

Список

лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи «спортивный судья третьей категории»

1.	Безделов Валентин Дмитриевич	акробатический рок-н-ролл
2.	Лиджиев Мерген Артёмович	акробатический рок-н-ролл
3.	Аругюнян Вазген Иванович	всестилевое каратэ
4.	Арутюнян Иван Вазгенович	всестилевое каратэ
5.	Дубовик Денис Артурович	всестилевое каратэ
6.	Сонне Олег Валерьевич	всестилевое каратэ
7.	Гахвердиев Фуад Полад оглы	киокусинкай
8.	Дронин Сергей Владимирович	киокусинкай
9.	Мареев Ярослав Андреевич	киокусинкай
10). Опря Дмитрий Иванович	киокусинкай
11	. Опря Иван Иванович	киокусинкай
12	. Путинцев Евгений Игоревич	киокусинкай
13	В. Раткевич Артём Андреевич	киокусинкай
14	. Рузимов Рустам Октямович	киокусинкай
15	5. Савельев Сергей Валерьевич	киокусинкай
16	б. Байкалова Анна Анатольевна	лыжные гонки
17	7. Вокуева Мария Юрьевна	лыжные гонки
18	3. Кузнецова Валентина Александровна	лыжные гонки
19	9. Манжула Александр Сергеевич	лыжные гонки
20). Папушина Евгения Игоревна	лыжные гонки
21	. Попова Вера Петровна	лыжные гонки
22	2. Шипулина Наталья Александровна	лыжные гонки
23	3. Акопян Давид Вачаганович	полиатлон
24	4. Алаев Михаил Владимирович	полиатлон
25	5. Архипова Елена Алексеевна	полиатлон
26	б. Белавин Евгений Денисович	полиатлон
27	7. Бобовникова Евгения Олеговна	полиатлон
28	3. Бороусов Геннадий Александрович	полиатлон
29	9. Бугров Амирзан Муратович	полиатлон
30). Василенко Елена Вячеславовна	полиатлон
3	1. Гаибов Нилар Низами Оглы	полиатлон
32	2. Гнездилова Татьяна Викторовна	полиатлон
33	3. Горланова Светлана Евгеньевна	полиатлон
34	4. Гракова Ольга Геннадьевна	полиатлон
35	5. Гуринович Елена Геннадьевна	полиатлон
36	б. Дониченко Игорь Иванович	полиатлон
	7. Еремченко Дмитрий Юрьевич	полиатлон
38	8. Иванов Сергей Алексеевич	полиатлон
39	9. Ильина Яна Сергеевна	полиатлон

полиатлон

40. Казаков Андрей Вадимович

41. Козлова Мария Сергеевна	полиатлон
42. Коровушкина Анна Михайловна	полиатлон
43. Корочкин Андрей Владимирович	полиатлон
44. Кузнецов Сергей Валентинович	полиатлон
45. Кузнецова Ольга Алексеевна	полиатлон
46. Лазугина Надежда Васильевна	полиатлон
47. Лебедева Ольга Сергеевна	полиатлон
48. Левин Сергей Валерьевич	полиатлон
49. Матросов Алексей Николаевич	полиатлон
50. Мешкова Екатерина Александровна	полиатлон
51. Нарожный Анатолий Иванович	полиатлон
52. Пашинина Надежда Юрьевна	полиатлон
53. Рябчиков Даниил Александрович	полиатлон
54. Рябчиков Егор Александрович	полиатлон
55. Рябчиков Павел Александрович	полиатлон
56. Скворцов Александр Геннадьевич	полиатлон
57. Смоленская Ляиля Загидуловна	полиатлон
58. Спелова Ольга Викторовна	полиатлон
59. Тимаков Сергей Владимирович	полиатлон
60. Тимофеев Алексей Викторович	полиатлон
61. Федотов Роман Сергеевич	полиатлон
62. Целоусов Сергей Валерьевич	полиатлон
63. Чернов Александр Викторович	полиатлон
64. Шалькевич Александр Иванович	полиатлон
65. Шевчук Максим Владимирович	полиатлон
66. Юшина Татьяна Андреевна	полиатлон
67. Яранцев Виктор Игоревич	самбо
68. Елисеева Римма Андреевна	спортивная акробатика
69. Руденко Сергей Александрович	спортивная акробатика
70. Артамонов Сергей Александрович	судомодельный спорт
71. Белан Сергей Александрович	судомодельный спорт
72. Коротеев Владимир Викторович	судомодельный спорт
73. Коротеев Святослав Владимирович	судомодельный спорт
74. Пушкин Илья Игоревич	судомодельный спорт
75. Филиппов Константин Михайлович	судомодельный спорт
76. Антонов Дмитрий Алексеевич	фехтование
77. Борзенко Олег Анатольевич	фектование
78. Виноградова Анна Юрьевна	фехтование
79. Газибеков Далер Акбарбекович	фехтование
80. Гуров Дмитрий Геннадьевич	фехтование
81. Зюбина Дарья Алексеевна	фехтование
82. Ильина Наталья Сергеевна	фехтование
83. Кечек Гаянэ Александровна	фехтование
84. Королева Елизавета Валерьевна	фехтование
85. Пинькин Никита Владимирович	фехтование
86. Погорелова Софья Олеговна	фехтование
87. Сизова Маргарита Максимовна	фехтование
88. Чернова Галина Николаевна	фехтование
89. Коева Наталия Григорьевна	фигурное катание на коньках
ол. посва паталил г ригорьська	флі урнос катапис на коньках

90. Волков Виктор Николаевич	футбол
91. Гнеденков Андрей Игоревич	футбол
92. Данини Ксения Владимировна	футбол
93. Джураев Темур Каримджонович	футбол
94. Евдокимов Максим Максимович	футбол
95. Желнов Владимир Алексеевич	футбол
96. Капранцева Екатерина Дмитриевна	футбол
97. Кичеев Денис Станиславович	футбол
98. Корнийченко Алексей Викторович	футбол
99. Лебедев Денис Владимирович	футбол
100. Леонов Николай Игоревич	футбол
101. Лисицин Егор Сергеевич	футбол
102. Логинов Михаил Юрьевич	футбол
103. Мальцев Максим Владимирович	футбол
104. Машекин Вадим Сергеевич	футбол
105. Моисеенко Владимир Сергеевич	футбол
106. Мустафин Ильдар Ильясович	футбол
107. Никандров Владимир Викторович	футбол
108. Окулова Маргарита Игоревна	футбол
109. Павлов Александр Евгеньевич	футбол
110. Разукрантов Владислав Евгеньевич	футбол
111. Селиверстов Дмитрий Анатольевич	футбол
112. Скороспелов Дмитрий Владиславович	футбол
113. Смирнов Вадим Станиславович	футбол
114. Смирнов Владислав Борисович	футбол
115. Смирнов Василий Львович	футбол
116. Сурков Игорь Владимирович	футбол
117. Сысуев Семен Андреевич	футбол
118. Ткачева Мария Олеговна	футбол
119. Чернышев Виктор Петрович	футбол
120. Чистяков Роман Юрьевич	футбол
121. Фетисов Владимир Денисович	футбол
122. Ширипов Даниил Владимирович	футбол
123. Эллахадиев Юсуп Сайдарбирович	футбол
124. Яковлев Сергей Сергеевич	футбол

Приложение № 2 к распоряжению Комитета по физической культуре и спорту от ∠4.06.2019 № 243 7

Список

лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи «спортивный судья второй категории»

1. Козырева Светлана Леонидовна	бильярдный спорт
2. Глебов Илья Алексеевич	всестилевое каратэ
3. Гуринович Елена Геннадьевна	киокусинкай
4. Комаров Евгений Борисович	киокусинкай
5. Сэрэтиняну Алексей Эдуардович	киокусинкай
6. Тимаков Сергей Владимирович	киокусинкай
7. Волков Сергей Михайлович	лыжные гонки
8. Курочкина Елена Леонидовна	лыжные гонки
9. Соболева Светлана Сергеевна	лыжные гонки
10. Алабугин Михаил Геннадьевич,	парашютный спорт
11. Иванов Александр Николаевич	парашютный спорт
12. Плиско Андрей Анатольевич,	парашютный спорт
13. Сергеев Дмитрий Александрович,	парашютный спорт
14. Шарыпов Александр Евгеньевич,	парашютный спорт
15. Щулипенко Дмитрий Леонидович,	парашютный спорт
16. Герасимов Дмитрий Валентинович	полиатлон
17. Глушкова Тамара Яковлевна	полиатлон
18. Гуляева Галина Юрьевна	полиатлон
19. Крутикова Татьяна Александровна	полиатлон
20. Сухичева Светлана Валерьевна	полиатлон
21. Богославец Анастасия Сергеевна	спорт слепых
22. Кашина Вера Вячеславовна	спорт слепых
23. Алексеевский Павел Александрович	танцевальный спорт
24. Голубин Владимир Борисович	танцевальный спорт
25. Ермолаев Павел Викторович	танцевальный спорт
26. Жуплева Екатерина Сергеевна	танцевальный спорт
27. Литвинов Илья Николаевич	танцевальный спорт
28. Сысоев Сергей Васильевич	танцевальный спорт
29. Федотова Елена Юрьевна	танцевальный спорт
30. Фрейнд Игорь Владимирович	танцевальный спорт
31. Кабанова Марина Валерьевна	фигурное катание на коньках
32. Любомиров Евгений Алексеевич	хоккей
33. Муравьев Виталий Викторович	хоккей

Приложение № 3 к распоряжению Комитета по физической культуре и спорту от 27.06.2010 № 243-7

Список

лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи «спортивный судья первой категории»

1.	Гапоненко Дмитрий Игоревич	волейбол
2.	Григорьева Александра Сергеевна	волейбол
3.	Дарбинян Сергей Сергеевич	волейбол
4.	Жданова Юлия Сергеевна	волейбол
5.	Малахова Екатерина Сергеевна	волейбол
6.	Гусев Александр Викторович	гребля на шлюпках
7.	Попов Сергей Владимирович	гребля на шлюпках
8.	Родионов Андрей Викторович	гребля на шлюпках
9.	Миколенко Вячеслав Владимирович	гребно-парусное двоеборье
10.	Стрельников Игорь Григорьевич	гребно-парусное двоеборье
11.	Габелия Зураб Гуладиевич	каратэ
12.	Криваковский Сергей Владимирович	каратэ
13.	Кулигин Николай Николаевич	каратэ
14.	Беляев Максим Эдуардович	киокусинкай
15.	Газизов Шамиль Борисович	киокусинкай
16.	Григорьева Виктория Николаевна	киокусинкай
17.	Коруц Константин Александрович	киокусинкай
18.	Путинцев Игорь Олегович	киокусинкай
19.	Рузимов Октям Шорипович	киокусинкай
20.	Грибушенков Михаил Николаевич	лыжные гонки
21.	Жукова Варвара Сергеевна	лыжные гонки
22.	Коробова Нина Николаевна	лыжные гонки
23.	Меркулова Ирина Васильевна	лыжные гонки
24.	Тонкопрядченко Димитрий Олегович	лыжные гонки
25.	. Шугалей Надежда Викторовна	лыжные гонки
26.	. Шустров Игорь Андреевич	лыжные гонки
27	Алексеев Геннадий Иванович	полиатлон
28	. Батых Мария Борисовна	полиатлон
29	. Биезиньш Татьяна Алексеевна	полиатлон
30	. Битковсая Любовь Васильевна	полиатлон
31	. Большаков Николай Геннадьевич	полиатлон
32	. Большакова Татьяна Викторовна	полиатлон
33	. Буданов Роман Александрович	полиатлон
34	. Буданова Ксения Сергеевна	полиатлон
35	. Бурнев Дмитрий Сергеевич	полиатлон
36	. Бурнева Анастасия Сергеевна	полиатлон
37	. Гузева Екатерина Александровна	полиатлон
38	. Игумнова Ольга Сергеевна	полиатлон

полиатлон

39. Кабанов Сергей Сергеевич

полиатлон
полиатлон
судомодельный спорт
судомодельный спорт
фехтование
фигурное катание на коньках
хоккей
шахматы